Město touto smlouvou poskytne Poskytovateli sociální služby, na základě jeho žádosti, 
dotaci v celkové výši 145.000 Kč (slovy: Jednostočtyřicetpětkorunčeských) na úhradu 
nákladů spojených s poskytováním sociálních služeb a Poskytovatel sociální služby tuto 
částku přijímá.  

Z této částky je určeno na služby : 
 75.000 Kč (slovy: Sedmdesátpěttisíckorunčeských) na službu Odlehčovací služba 

terénní a ambulantní, identifikátor sociální služby: 2614238.  

 10.000 Kč (slovy:Desettisíckorunčeských) na službu Pobytová odlehčovací služba 
Centra ÁČKO, identifikátor sociální služby: 8742757. 

 25.000 Kč (slovy:Dvacetpěttisíckorunčeských) na službu Sociální rehabilitace,